关于申请赴美国富乐敦州立大学暑假三周培训项目的报名通知

接国际合作处的有关通知，学校将在在籍在校全日制本科学生中选拔学生赴美国富乐敦州立大学实施为期三周的国际学生领导力培训项目的交流学习。现将暑假培训项目的工作计划公布如下：

1、暑假短期学生游学项目名额、报名对象及学习时间：

	名称
	报名对象
	学习时间

	寒假培训项目
	在籍在校全日制本科学生
	共3周（初定2014年7月12 -31日）

2、暑假短期学生游学项目报名条件：

（1） 平均学分绩点大于（或等于）2.0
（2） 通过国家英语四级
（3） 有TOFEL成绩或雅思成绩者优先

（4） 对所有符合报名条件的学生排序，择优录取（高年级优先）。

3、申请流程：

2014年3月23日前登陆信息门户my.seu.edu.cn，进入教学服务、出国申请。
用户名为一卡通号，密码为统一身份认证密码（与选课、学工系统一致），填写报名申请表提交，到院系教务助理处打印申请表。
对所有符合报名条件的学生，经综合考核后报美国富乐敦州立大学，经审核确立最终录取名单。
4、培训项目费用：

所有费用由学生自行解决（具体见附件一）。
有意赴美国富乐敦州立大学交流学习的学生，请于 2014年3月24日前将
申请表经相关部门审核签署意见，并填写协议（见附件二），附上成绩单，于3月25日送交教务处学籍科。联系电话：52090227

特此通知。

    附件一：2014年美国富乐敦州立大学暑假三周学习项目介绍

附件二：东南大学学生参加美国加州富乐敦州立大学暑假学习项目协议
教  务  处

二0一四年三月十九日

附件一：  2014年暑假美国加州富乐敦州立大学暑期国际学生领导力培训项目申报通知

一．概况：
    美国加州富乐敦州立大学（CSUF）成立于1957年，被《美国新闻和世界报道》列为美国西部可授予硕士学位的公立大学前6名。现有教职员工3400人，在校学生约为36000人，分别来自全美50个州和全世界82个国家和地区。该校有9大学院：艺术学院、Mihaylo工商学院、大众传媒学院、教育学院、计算机工程学院、健康科学和人类发展学院、人文科学和社会科学学院、自然科学和数学学院、继续教育学院。

    该校教育学院在加州州立大学系统23所大学中被定为第一所提供教育管理博士学位的大学；大众传媒学院的很多专业在全美名列前十名；艺术学院的表演艺术系在全美有很高的知名度，学生们每年都会被特邀到纽约和世界其他各地巡回演出；自然科学和数学学院每年成功地从联邦政府获得许多政府资助，其中土木工程专业在全美享有很高的知名度；计算机学院的全球定位系统（GPS）研究在全球名列前茅。

    该校紧临太平洋，位于南加州橙县，阳光明媚，四季如春，年平均温度为20℃，距洛杉矶市、好莱坞、迪斯尼乐园仅30英里。

 二．暑假三周国际学生领导力培训项目：
该校与我校是签约学校，目前两校有3个学生项目在进行中，其中一个就是暑假三周领导力培训项目。我校自2008年暑假参加此项目，已经成功参与了6届，参与的学生获得了良好的反响和收获。

该项目的学术和文化活动包括：

· 知名教授授课，侧重培养大学生领导才能，课程涉猎广泛，包括领导才能、文化意识、商业、经济和公共管理。

· 以加强英语理解能力和口语技能为目的的课堂环境，为将来在国外的学习建立一个坚实的语言基础。

· 与美国学生和其他国际学生互动交流

· 南加州阳光充足的地理位置和各种景点，比如美丽的海滩，好莱坞，迪斯尼乐园，环球影城等。

（具体日程安排详见附件）

三. 时间表：

1.  开班时间：   2014年7月12日至31日（共20天）

2.  东南大学申请截止日期：  2014年3月25日（周一）

3.  富乐敦州立大学截止时间：2014年5月15日（周三）

        注：美国签证与预约比较费时，请同学们动作要快，多给自己留出些时间

四．项目费用： $ 3,890美元（此费用不含国际旅费、餐费等，总费用约为3.7万-4万元人民币左右）

         费用包括：

· 专题讲座

· 持有学生卡在校园内使用图书馆，免费借书和其他设施，比如Titan学生服务中心

· 实地考察的交通费用及机场接送

· 住宿：学生宿舍（两人间）

· 仪式：欢迎，欢送仪式，纪念品，证书

· 健康保险

· 橙县范围内的公交卡

五．申报要求：
    1.   东大在校学生（含本科生、研究生等）；

       2.   有一定英文基础；

3.   自愿参加，并获得家长同意。

注： 1.  对方名额有限，有兴趣的同学要尽早报名

2.  需寄到对方学校的材料：
a）银行存款证明建议6,000美金；
            b）申请材料需要：完整的申请表、银行存款证明原件、学生护照信息页的复印件

六．该校参考网站： http://www.csufextension.org/International/studentleadership/default.aspx

七. 美国加州富乐敦州立大学联系人

谈颖女士  项目协调官

继续教育学院国际拓展部

电话：001-657-278-2232

手机：001-626-652-9699

传真：001-657-278-7055

电邮：ytan@fullerton.edu

中文网站：www.chinaprogram.fullerton.edu
八．东南大学相关负责机构：
 1.  研究生院：负责研究生遴选与推荐。联系人：朱老师，电话：83795781
 2． 国际合作处：负责对外联络。联系人：张老师，吴老师，周老师，

联系电话：83792412      83793015

附件：

1. 2014年美国CSUF学生暑期项目日程安排

2. 美国CSUF学生暑期项目申请表

3. 美国CSUF暑期项目宣传册

附件二：

东南大学学生参加美国加州富乐敦州立大暑假学习项目协议

东南大学（含东南大学成贤学院，简称“东大”），为扩大学生国际视野、推动学生参与国际交流，经与美国加州富乐敦州立大学(California State University, Fullerton)协商，将于2014年暑假组织东大学生赴该校游学。

为进一步明确各自的职责和义务，东大（甲方）与学生（乙方）同意签署以下协议。

1． 此次东大学生暑假赴美游学，本着自愿原则，由乙方自己报名参加，所需费用由乙方自己承担。甲方只为学生提供一个留学国外的项目，不从乙方获取任何经济利益，因而并不向乙方承担相关商品、服务等的质量瑕疵担负责任。

2． 乙方承诺其家长已经知道并同意乙方参加此次暑假赴美游学项目。

3． 乙方赴美前必须购买有关意外保险与在美国游学期间的医疗保险。

4． 乙方同意遵守团队纪律、遵守美国和中国法律法规与学校的规定。乙方在美游学期间若有违反相关法律法规的行为导致的法律后果由其自行承担。

5． 乙方承诺，在美国期间，若需离团队活动，必须向美方负责老师请假，并且承诺不在外住宿。当乙方离队申请获同意后，方可离队；归队后也一定要向美方负责老师销假。

6． 乙方承诺，维护团队形象，团结同学，努力提高自己，不辜负家长和学校的期望。

7． 乙方在美期间，若有违反相关纪律，甲方将视情况与情节，给予乙方相应批评教育、直至纪律处分。
8．   本协议一式两份，甲、乙双方各持一份。

甲方：东南大学国际合作处（代）      乙方（签字）：
                                    乙方家长（签字）：

二○一四年    月    日              二○一四年    月    日